RESULTADO FINAL APÓS MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA

EDITAL Nº 003 - MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFLA

A Coordenadora  Geral  do  Colégio  de Aplicação da  Universidade  Federal  de  Lavras
(UFLA), torna público e homologa o resultado final após a manifestação de interesse
pela vaga do Edital Nº 003 MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFLA,
de 23 de julho de 2024, referente à  seleção de discentes do curso de graduação em
pedagogia  ofertado  na  modalidade  presencial  da  UFLA,  para  a  participação  no
Programa de Monitoria Nível 1 remunerada, vinculado ao Programa Institucional de
Bolsas (PIB/UFLA).

VAGA RESERVADA À VULNERABILIDADE

MATRÍCULA ASE POSIÇÃO NAS
VAGAS

RESERVADAS

NOTA DA
ENTREVISTA

SITUAÇÃO

202111033 2 1º 71,0 Selecionado(a)
202210817 5 2º 71,0 Em Espera

Lavras, 09 de agosto de 2024

LETÍCIA SILVA FERREIRA
Coordenadora Geral do Colégio de Aplicação

		2024-08-09T14:33:13-0300